中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會(函)

地  址：桃園市桃園區國際路一段 136 號 4 樓

電  話：03-375-2978   傳  真：03-375-2975

承  辦：劉森祥       電  話：0988-822396

受文者：各理事 、監事、顧問、全體會員

發文日期：中華民國 105 年 12 月 05 日

發文字號：嘉字第 10512003 號

密等及解密條件：無

速    件：普通件

附    件： 無

主旨： 通知召開本會第三屆第四次會員大會暨第 19 次理監事聯席會

議。

說明：1. 時間：106 年 1 月 07 日(星期六)下午 2 時

2. 地址：桃園市大園區青昇路 80 號  (吳明華常務理事會所)

惠請   台端準時出席會議。

         3. 會後用餐。

附註：1. 理監事請提前至上午 10 時完成報到，10 時 30 分召開第 19 次
              理監事聯席會議。

2. 本次會員大會活動由本會秘書處籌辦。

        理事長   黃嘉音劉嵩

祥正本：各理事、監事、顧問、全體會員

副本：本會存檔